COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

( U ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÇEPftO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 3005.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA. no LOTE I com o valor global de R$ 2.882,30 (Dois mil,
oitocentos e oitenta e dois reais e trinta centavos) e no LOTE II com o valor
global de R$ 10.178,65 (Dez mil, cento e setenta e oito reais e sessenta e cinco
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 03 de Julho de 2017.

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil k
Estado do Ceará PRl

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL .....  1 0 O____ _
PREFEITURA MUNICIPAL B f CIPRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE,
a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL E VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 3005.01/2017-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA. no LOTE II com o valor global de R$ 9.919,45 (Nove mil,
novecentos e dezenove reais e quarenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 03 de Julho de 2017.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

COMISSÃO C SITAÇÂO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará P fpE in iflA  MUNICIPAL 0€ CEDRO

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Cedro/CE, o Sr. Bruno
Araújo de Matos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA
MINERAL E VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 3005.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA. no LOTE I com o valor global de R$ 641,75 (Seiscentos e
quarenta e um reais e setenta e cinco centavos) e no LOTE II com o valor global
de R$ 1.924,86 (Um mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis
centavos).

Secretário de Administração

BRUNO ARAÚJO DE MATO?
Secretário Municipal de Artministraçí”

Portaria N° 00.03,002/201/

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 03 de Julho de 2017.

www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

fl n O _J
PR F.FFlTU fiA MUNICIPAL 06 C ÍÍW 0

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA
MINERAL E VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 3005.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA. no LOTE I com o valor global de R$ 3.338,75 (Três mil,
trezentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos) e no LOTE II com o
valor global de R$ 2.266,40 (Dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e
quarenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 03 de Julho de 2017.

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

p, i  o (j
República Federativa do Brasil prefeitura municipal de cedro

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE ÜCITAÇÂO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL E
VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
3005.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA. no LOTE I com o valor global de R$ 437,05 (Quatrocentos
e trinta e sete reais e cinco centavos) e no LOTE II com o valor global de R$
359,40 (Trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 03 de Julho de 2017.

Maffoel Bezerra Filho
Secretario de Agricultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

a
República Federativa do Brasil prefeitura municipal de cedro

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO_____

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antonio
Jose Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E
VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 3005.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA. no LOTE II com o valor global de R$ 350,47 (Trezentos e
cinquenta reais e quarenta e sete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 03 de Julho de 2017.

"7/

' 7  f  « ;  '  S (  - 7 / ^ 7 -

Antonio Jose Pitombéira de Almeida
Secretário de Infraestrutura /

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br